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در راستای هم افزایی و همکاری آموزشی صورت گرفت:

نشست مشترک مدیران آموزش و منابع انسانی واحدهای صنعتی و تولیدی استان با حضور
بیش از 80 درصد واحدهای صنعتی در روز دوازدهم دی ماه 1401 در محل اتاق بارزگانی

استان برگزار گردید

در راستای برگزاری مسابقات ملی و آزاد مهارت و اولین دوره آزمون آنلاین مهارت کارگران با حضور علی مسگر، رئیس

اداره سنجش و ارزشیابی مهارت و موسوی، کارشناس امور صنایع استان در محل اتاق بازرگانی استان نشست برگزار

گردید

نشست مشترک مدیران آموزش و منابع انسانی واحدهای صنعتی و تولیدی استان با حضور بیش
از 80 درصد واحدهای صنعتی در روز دوازدهم دی ماه 1401 در محل اتاق بارزگانی استان برگزار

گردید
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در راستای
برگزاری مسابقات ملی و آزاد مهارت و اولین دوره آزمون آنلاین مهارت کارگران با حضور علی مسگر،
اتاق ارزشیابی مهارت و موسوی، کارشناس امور صنایع استان در محل  اداره سنجش و  رئیس 

بازرگانی استان نشست برگزار گردید.
در این نشست، ضمن اعلام نیازهای آموزشی صنایع مختلف استان و اعلام آمادگی برای همکاری
های آموزشی با اداره کل آموزش فنی وحرفه ای استان آذربایجان شرقی رئیس اداره سنجش و
مهارت استان شرایط و دستورالعمل های مربوط به مسابقات ملی مهارت و مسابقات آزاد کارگران را

تبیین و تشریح نمود.
جلب مشارکت های صنایع استان و ایجاد نشاط و پویایی جامعه کارگران و همکاری صنایع، تجربه

اندوزی کارکنان حاضر در شرکت های فعال استان را از اهداف این نشست بود.
در این جلسه ضمن بیان مواردی در خصوص آموزش های مهارتی به واحدهای صنعتی و تولیدی
استان و بررسی نحوه نیازسنجی آموزش این واحدها جهت برگزاری دوره های آموزشی موارد
مربوطه به مسابقات ملی و آزاد مهارت و اولین دوره مسابقات آزاد کارگران مطرح و با استقبال

حاضرین در جلسه مواجه گردید.
علی مسگر رئیس اداره سنجش و ارزشیابی مهارت و دبیر مسابقات ملی مهارت استان در این جلسه
ضمن بیان اینکه برای اولین بار این استان میزبان تعداد 6 رشته از جمله؛ طلا و جواهر سازی،
کاشیکاری دیوار و کف، آجرچینی، تهویه و تبرید، تراش cnc و فرز cnc در مرحله کشوری می باشد
و آذربایجان شرقی با دارا بودن واحدهای صنعتی مطرح در این رشته ها خواستار همکاری با اداره

کل آموزش فنی و حرفه ای استان در اجرای هر چه باشکوهتر این دوره از مسابقات شد.
نورالدین موسوی، کارشناس آموزش در صنایع اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان نیز ضمن
ارائه گزارشی در خصوص آموزش ها به شاغلین در صنایع، موارد لازم در خصوص نحوه ارائه مجوز

آموزش های مهارتی در مراکز جوار و بین کارگاهی اعلام نمود.
واحدهای صنعتی نیز در این خصوص آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری اعلام نمودند.
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